
 

 

Prot.n.: det. 2018-06 
 

Il Reggente 

 

- Considerata la necessità di aggiornare il piano di emergenza per gli spazi interni a seguito dei 

cambiamenti effettuati; 

- Vista la determina n.110 di data 10 febbraio 2018 e relativi allegati, ns. prot. 007/18/FOCC/E 

- Visto il Verbale della Commissione di vigilanza prot. n. 7588LV17/2018 

- Visto il Regolamento per la concessione in uso di spazi del compendio immobiliare costituente la 

monumentale Campana “Maria Dolens” 

- Visto l’attuale rapporto con Cogesil per la redazione, la gestione del Documento di Valutazione 

dei Rischi, la nomina dell’RSPP per l’area esterna; 

- Visto il preventivo inviato da Cogesil in data 22/02/2018  

- Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 3 

 

DETERMINA   

- di affidare a COGESIL s.r.l. Via del Commercio, 30 – 38121 Trento, la redazione del piano di 

emergenza degli spazi interni della Fondazione; 

- di imputare la spesa complessiva di euro 200,00 + iva all’unità previsionale 3 del bilancio di previsione 

2018. 

 

         Il Reggente 

Sen. Prof. Alberto Robol 

 

 


